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Kittilän Ihmiset ry hakee Kittilän kunnalta 8 000 euron suuruista
avus tus ta, jotta yhdistys kykenisi järjestämään ikäihmisille lii kun ta-
pai not teis ta ohjelmaa. Yhdistyksen avustushakemus on esityksen
oheis ma te ri aa li na. Lisäksi yhdistys on toimittanut liikuntatoimistolle
tu los las kel man, taseen, toimintakertomuksen, toimintasuunnitelman
se kä kuluvan vuoden talousarvion.

Kittilän Ihmiset ry:n toiminta on laajaa, laadukasta ja vakiintunutta.
Yh dis tys painottaa toiminnassaan yli 65-vuotiaiden kuntalaisten lii-
kun nal li sen aktiivisuuden merkitystä. Toi min ta ker to muk sen mukaan
yh dis tyk sel lä oli viime vuonna 228  jä sen mak sun maksanutta jä sen-
tä. Yhdistys on pyr ki nyt pi tä mään vuo tui sen jäsenmaksunsa mal til li-
sel la tasolla, jotta mah dol li sim man mo ni seniorikuntalainen voisi
osal lis tua yhdistyksen toi min taan.

Ikäihmisten liikuntapalveluihin on liikuntatoimen vuoden 2020 ta lous-
ar vios sa varattu 8 000 euroa kustannuspaikalle 70207 menotilille
4470. Näistä määrärahoista on viime vuosina avustettu paikallisia
elä ke läis jär jes tö jä.

Koronaepidemia ja siihen liittyvät rajoitustoimet ovat poik keuk sel li sel-
la tavalla koetelleet senioriväestön fyysistä toimintakykyä ja hen kis tä
hyvinvointia. Raskaan korona-ajan jälkeen on tärkeää tukea se nio ri-
väes tön kokonaisvaltaista toipumista. Tässä toi pu mis pro ses sis sa
paikallisilla eläkeläisjärjestöillä on keskeinen rooli.

Ikäihmiset muodostavat kunnallisten liikuntapalveluiden kannalta
kes kei sen kohderyhmän. Liikuntatoimi katsoo, että Kittilän Ihmiset
ry:n tukeminen on kustannustehokas tapa edistää se nio ri kun ta lais-
ten monipuolisia harrastus- ja virkistäytymismahdollisuuksia. Edel-
leen liikuntatoimi katsoo, että tässä vaiheessa talousarviovuotta yh-
dis tyk sel le voidaan myöntää 4 000 euron suuruinen avustus edellä
mai ni tuis ta määrärahoista. Syyskaudella voidaan tarkastella li sä-
avus tuk sen mahdollisuutta.

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää Kittilän Ihmiset
ry:lle 4 000 euron suuruisen avustuksen.



Päätös:
Raija Palosaari ilmoitti olevansa esteellinen, koska hän on Kittilän
Ihmiset ry:n johtokunnan jäsen ja poistui kokouksesta tämän pykälän
käsittelyn ajaksi. Hän ei osallistunut asiasta käytävään keskusteluun
eikä päätöksentekoon.

Puheenjohtajana tämän pykälän ajan toimi 2. varapuheenjohtaja
Kimmo Ala.

Pöytäkirjan tarkastajaksi tämän pykälän osalta valittiin Esa Siitonen.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
__________


